ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

ГОРНО-АЛТАЙСК
КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ

ЧЕЧИМ

от 22 ноября 2019 года № 19-1

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в решение Горно-Алтайского городского

Совета депутатов от 11 декабря 2018 года № 12-1

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 21 декабря
2007 года № 52-3 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве
и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город
Горно-Алтайск»», со статьями 47, 64 Устава муниципального образования
«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского
городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1,

Горно-Алтайский городской Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Горно-Алтайского городского Совета
депутатов от 11 декабря 2018 года № 12-1 «О бюджете муниципального
образования «Город Горно-Алтайск» на 2019 год и на плановый период
2020 и 2021 годов» следующие изменения:

а) в пункте 1 части 1 статьи 1 слова «в сумме 2 596 786,4 тыс. рублей»
заменить словами «в сумме 2 680 831,8 тыс. рублей»;

б) в пункте 2 части 1 статьи 1 слова «в сумме 2 830 169,2 тыс. рублей»
заменить словами «в сумме 2 914 214,5 тыс. рублей»;

в) в пункте 1 части 1 статьи 2 слова «в сумме 950 517,5 тыс. рублей»
заменить словами «в сумме 992 120,3 тыс. рублей»;

г) в пункте 2 части 1 статьи 2 слова «в сумме 1 673 195,0 тыс. рублей»
заменить словами «в сумме 1 715 721,9 тыс. рублей»;

д) в пункте 4 части 1 статьи 2 слова «в сумме 950 517,5 тыс. рублей»
заменить словами «в сумме 992 120,3 тыс. рублей»;

е) в части 1 статьи 8 слова «в сумме 394 039,5 тыс. рублей» заменить
словами «в сумме 398 911,8 тыс. рублей»;

ж) статью 10 дополнить частью 5 следующего содержания:

2

«5. Муниципальное Учреждение «Финансовое Управление
администрации муниципального образования города Горно-Алтайска»
(далее – Финансовое Управление) в 2019 году вправе осуществлять
списание задолженности по денежным обязательствам перед
муниципальным образованием «Город Горно-Алтайск», в том числе по
выданным в обеспечение исполнения обязательств Общества
с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Центральная»
(ИНН 0411148042) муниципальным гарантиям муниципального
образования «Город Горно-Алтайск», не имеющей источников погашения.

Списание указанной в настоящей части задолженности
осуществляется в соответствии с Правилами списания и восстановления
в учете задолженности по денежными обязательствам перед
муниципальным образованием «Город Горно-Алтайск», утвержденными
приказом Финансового Управления.»;

з) приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению
№ 1 к настоящему решению;

и) приложение № 5 изложить в новой редакции согласно приложению
№ 2 к настоящему решению;

к) приложение № 7 изложить в новой редакции согласно приложению
№ 3 к настоящему решению;

л) приложение № 9 изложить в новой редакции согласно приложению
№ 4 к настоящему решению;

м) приложение № 11 изложить в новой редакции согласно
приложению № 5 к настоящему решению;

н) приложение № 13 изложить в новой редакции согласно
приложению № 6 к настоящему решению;

о) приложение № 15 изложить в новой редакции согласно
приложению № 7 к настоящему решению;

п) приложение № 18 изложить в новой редакции согласно
приложению № 8 к настоящему решению;

р) приложение № 20 изложить в новой редакции согласно
приложению № 9 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр города Горно-Алтайска                                                                           Ю.В. Нечаев

	ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ
	ж) статью 10 дополнить частью 5 следующего содержания: